c) Lotação, carga horária, remuneração e benefícios 

●​ Lotação: 

○​ 01 (uma) vaga para a Sede do CRP10 PA/AP, no município de Belém/PA; 

○​ 01 (uma) vaga para o Núcleo do CRP10 PA/AP, no município de Santarém/PA. 

●​ Carga horária: 40 (quarenta) horas semanais. 

●​ Salário base: R$ 2.542,43 (dois mil quinhentos e quarenta e dois reais e quarenta e três 

centavos). 

●​ Benefícios: 

○​ Vale-transporte; 

○​ Vale-alimentação no valor de R$ 1.300,00; 

○​ Auxílio-saúde; 

○​ Auxílio psicológico. 

d) Da duração e regime do contrato 

O contrato terá duração inicial de 06 (seis) meses, podendo ser prorrogado, a critério da